

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/tiny-love-edukacyjna-ksiazeczka-3d-tl-1009030-6-m-p-4251.html>



Tiny Love Edukacyjna Książeczka 3D - TL 1009030 - 6 M+

Cena	79,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	TL 1009030
Kod producenta	0497
Kod EAN	0735259002290
Producent	TINY LOVE

Opis produktu

Edukacyjna książeczka 3D od Tiny Love zawiera 10 ciekawych stron edukacyjnych. Do rozwijania wrażeń dotykowych u niemowląt wykorzystuje się różne tkaniny i materiały.

Za pomocą plastikowego pierścienia książkę można łatwo przymocować do łóżeczka, kojca lub krzesła dziecka.

Przejrzyjmy strony książki. Książka jest miękka i duża, format 20x21 cm.

Na stronie tytułowej znajduje się iluminator, w którym na błyszczącym tle widzimy dwa ptaki (jeden z nich daje drugiemu kwiatek). Przestrzeń pod iluminatorem wypełniona jest różnymi postaciami - liśćmi, gwiazdami, sześciokątami, motylami itp. różne kolory. Jeśli lekko potrząsniesz książką, usłyszysz zabawną, dużą grzechotkę. Na dole strony znajdują się zdjęcia parowca i słońca, kwiatu, chmury z deszczem i parasolem oraz liścia.

Na końcu książeczki znajduje się kółko na wstążce (wstążka posiada rzepy, które zabezpieczają książeczkę - można nimi także przyczepić książeczkę do czegośkolwiek).

1 strona. Po lewej stronie znajduje się żółty kwiat na długiej łądzy. Możesz zgiąć sam kwiatek (w tym samym czasie szeleści) i znaleźć pod nim gąsienicę! Po prawej latawiec (szeleści). Pod spodem jest słońce!

Strona 2. Po lewej stronie latają liście, pod dolnym (szeleszczącym) znajduje się gąsienica z cukierkami. Jeśli go naciśniesz, wyda sygnał dźwiękowy! Po prawej stronie chmury, z których pada deszcz. Pod jedną z chmur (konsystencja jest miękka, szeleszcząca) - pod parasolem przelatuje ptak.

3. Drugi arkusz (3-4 strony) przedstawia zieloną łąkę z owcą, krową, zakochanymi ptakami i kwiatami. Zabawny robak (z grubego materiału, pokryty tkaniną) rozciąga się po całej łące (obie strony). Jest obszerna i zabawnie zakrzywia się po otwarciu strony. Czerwony kwiat szeleści, jego płatki odchylają się do tyłu.

4. Piąta i szósta strona to morze! Koń z arbuzem w zębach, łódki, latawiec fruwały nad falami, pływający wieloryb... Przyjemne chwile... Centralna łódź ma obszerny żagiel, flaga na niej znów szeleści. Jeśli pociągniesz za pierścień na dole szóstej strony, wieloryb zanurzy się w morzu, jeśli puścisz, „uniesie się”.

5. Siódma i ósma strona to jesień. Ptaki wędrownie latają, wieszają bagaże, latają liście. Jeśli pociągniesz za pierścień, śmigło będzie się kręcić „na wietrze”. Pod dużym liściem leżącym na ziemi (i znowu szeleszczącym) ukrył się ślimak.

6. Dziewiąta i dziesiąta strona to staw i deszcz. Chmury wędrują po niebie, kot jest pod parasolem (szeleści), ptak leci pod parasolem, żaba patrzy w lustro stawu (lustro jest nietłukące). Jeśli pochyłysz głowę żaby, zobaczysz jej zabawną twarz. Strony książki zapinane są na rzepy.

Książeczka pobudza zmysły dziecka, sprzyja rozwojowi motoryki, koordynacji ręka-oko, rozwija wyobraźnię i kreatywność,

percepcję i poznanie. Pomaga zrozumieć pojęcia trwałości obiektu (celu), a także związków przyczynowo-skutkowych. Jakie umiejętności rozwija ta zabawka?

@nameOdkrywanie świata Ta zabawka pomaga Twojemu dziecku odkrywać otaczający go świat.

@nameFine motoryka Ta zabawka pomaga Twojemu dziecku rozwijać palce i dłonie.

@nameImaginationTa zabawka rozwija wyobraźnię.

@nameSłuch, wzrok i dotyk Zabawka ta pozwala Twojemu dziecku rozwijać umiejętność słuchania, rozróżniać przedmioty dotykiem oraz uczy rozróżniania kolorów i rozmiarów.